

PRÊT-À-PARTIR

MAGASIN

TESLA MODEL 3 // BMW M850 CAB // SKODA SCALA // AUDI TDI S



SALT OG HAV I VARBERG // SOMMERVIN PÅ DISKEN // SOMMERFORKÆLELSE



Det er en fantastisk gennemrenset oplevelse at besøge et tyrkisk bad, og nu behøver man end ikke forlade hjemmet for at få følelsen. Med den skønneste duft af æsteriske olier fra eucalyptus, stjerneanis, lavendel og basilikum, stimulerer, afbalancerer og beroliger **Turkish Body Scrub** fra Kerstin Florian sinnet, mens huden blødgøres og dybderenses af den sprøde havsalt, der fylder krop og sjæl med den reneste velvære. Vær påpasselig ved følsom eller solbrændt hud.

Turkish Body Scrub koster vejl. henholdsvis kr. 479,- for 237 ml. Fås også i engangsdoser.

Bekæmp tør, dehydreret og irriteret hud med med den nye fugtgivende

Soothing Radiance Mask fra Avène. Avènes thermale kildevand virker beroligende på f.eks. solbrændt hud, fugtgivende ingredienser plejer, sætter gang i cellednyelsen og styrker hudbarrieren, mens ekstrakter fra røde frugter hjælper huden med at genvinde sin naturlige glød. Bruges 1 - 2 gange om ugen.

Avène Soothing Radiance Mask koster vejl. kr. 159,50 for 50 ml.



Lancôme fejrer naturligvis sommeren på fransk med et nyt smukt etui til tre udvalgte klassiske L'Absolu Rouge læbestifter. De skønne nuancer spænder fra pink over koral til dyb rød og ud over franske farver på ydersiden, hylder læbestifterne også vigtige dyder som frihed, lighed og feminitet. **L'Absolu Rouge for French Kiss-inspired lips** i det smukke Tricolor etui er en limited edition.

L'Absolu Rouge for French Kiss-inspired lips koster vejl. kr. 265,-

Biotherm har introduceret en ny aromatisk badeserie, **Bath Therapy**, som ikke bare renser og plejer huden med shower gel og body lotion, men også indeholder denne lille fugtgivende håndcreme i taskestørrelse. Den fyldige creme synker hurtigt ind huden, blødgør og fås i tre forskellige duftvarianter, som enten virker beroligende, opløftende eller som denne, **Delighting Blend**, balancerende på huden med sit mix af grapefrugt, salvie og rose.

Bath Therapy Hand Creme koster vejl. kr. 65,- for 30 ml.

